[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования

Костинский сельсовет
                   Курманаевского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.02.2018 № 8-п

   О признании постановления

   № 26-п от 25.03.2016
   утратившим силу

В соответствие с Указом Президента Российской Федерации от  01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», со статьей 14.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:
1. Признать  утратившими силу постановление администрации муниципального образования Костинский сельсовет  от 24.10.2014 № 42-п  «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию  конфликта интересов администрации муниципального образования Костинский сельсовет»,
    2.Контроль за исполнением настоящего     постановления   оставляю  за собой.
    3. Постановление вступает в силу после  официального  опубликования в газете  « Вестник  Костинского сельсовета» и подлежит   размещению      на    официальном  сайте.

Глава муниципального образования                                                   А.И.Саулин
Разослано: в дело, Правительство области, прокурору, администрации района
[image: image2]